

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Znak sprawy: SP.ZP.272.30.2011
(10) 05.12.2011r.

Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1951D na odcinku od skrzyżowania z ulicą Szyszkową w miejscowości Ślęza do skrzyżowania z ulicą Chabrową w miejscowości Wysoka, gmina Kobierzyce (etap I).

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1:

W poz. 8 i 31 przedmiary robót mamy rozbiórkę nawierzchni z kostki kamiennej wraz z wywozem na odl. 10km, dalej w poz. 10 oraz analogicznie 33 mamy znów uwzględniony wywóz kostki na odl. 10km. Prosimy zatem o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Wywóz kostki z rozbiórki należy ująć **tylko** w pozycjach 10 i 33. Przedmiar w danym zakresie został zmodyfikowany i zamieszczony na stronie internetowej.

Pytanie 2:

W poz. 64 i 65 przedmiaru robót mamy wywóz materiału z rozbiórki na odl. 10km w ilości 840m³. Proszę o wyjaśnienie skąd taka ilość, jeżeli we wcześniejszych pozycjach również uwzględniono wywóz na odl. 10km.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar w danym zakresie został zmodyfikowany. Obecnie pozycje 64 i 65 mają obmiar równy 350m³.

Pytanie 3:

W poz. 97 przedmiaru robót mamy ułożenie nawierzchni z kostki kamiennej rzędowej o wys. 16cm - 115m². Proszę o informację, gdzie należy taką kostkę ułożyć, gdyż zgodnie z zamieszczoną dokumentacją nawierzchnia chodników, zjazdów i zatoki powinna być wykonana z kostki betonowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar w danym zakresie został zmodyfikowany. Obecnie pozycja nr 97 brzmi "Nawierzchnia z kostki betonowej 16x16 grubości 14cm cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grubości 3cm, z wypełnieniem spoin piaskiem".

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie warstw bitumicznych na bazie asfaltu modyfikowanego gumą w procesie na sucho wg. technologii opartej na dokumentacji IBDiM.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania przedmiotu zamówienia w technologii na sucho. Na podstawie dostępnych opracowań zachodzi obawa o zbytne rozluźnienie struktury mieszanki a co z a tym idzie dużej zawartości wolnej przestrzeni w mieszance, znacznej nasiąkliwości oraz małej mrozoodporności.

Pytanie 5:

W załączonej dokumentacji jest informacja o tym, że wszystkie drzewa, które zostaną zachowane powinny zostać zabezpieczone przed uszkodzeniami. Prosimy zatem o uzupełnienie przedmiaru robót o taką pozycję lub o informację gdzie należy taką wycenę uwzględnić.

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Odpowiedź:

Zgodnie z:

- przedłożonym projektem umowy na wykonanie zadania jw. kwota określona w §2 ust.2 Umowy zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zadania, wynikające ze specyfikacji technicznej, jak również nie ujęte w specyfikacji technicznej, a niezbędne do wykonania zadania [...].

- załączoną Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną obejmuje także organizację, zagospodarowanie i zabezpieczenie terenu budowy.

Mając na uwadze powyższe zamawiający nie przewiduje pozycji kosztorysowej uwzględniającej zabezpieczenie drzew przed uszkodzeniem.

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 19.12.2011 r., do godziny 11:00.
Otwarcie ofert odbędzie się 19.12.2011 r., o godzinie 11:15.